VIS À TÊTE LARGE
CORROSIVITÉ ATMOSPHÉRIQUE C5
Revêtement multicouche capable de résister en espaces extérieurs clas-
sés C5 selon la norme ISO 9223. SST (Salt Spray Test) avec temps d’ex-
position supérieur de 3000h réalisé sur des vis précédemment vissées et
dévissées dans du bois Douglas.
RÉSISTANCE MAXIMALE
Cette vis est indiquée en cas de performances mécaniques élevées requises

fax,k [N/mm2] 11,7 15,0 29,0
Résistance à la pénétration
de la tête
fhead,k [N/mm2] 10,5 20,0 -
Densité associée ρa [kg/m3] 350 500 730
Densité de calcul ρk [kg/m3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
Pour des applications avec des matériaux différents, veuillez-vous reporter au document ATE-11/0030.
CODES ET DIMENSIONS
d1 dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSEVO660C5 60 40 20 100
TBSEVO680C5 80 50 30 100
TBSEVO6100C5 100 60 40 100
TBSEVO6120C5 120 75 45 100
TBSEVO6140C5 140 75 65 100
TBSEVO6160C5 160 75 85 100
TBSEVO6180C5 180 75 105 100
TBSEVO6200C5 200 75 125 100
d1 dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
19,0
TBSEVO8100C5 100 52 48 50
TBSEVO8120C5 120 80 40 50
TBSEVO8140C5 140 80 60 50
TBSEVO8160C5 160 100 60 50
TBSEVO8180C5 180 100 80 50
TBSEVO8200C5 200 100 100 50
TBSEVO8220C5 220 100 120 50
TBSEVO8240C5 240 100 140 50
LIGHT FRAME & MASS TIMBER
La vaste gamme de dimensions permet une
grande variété d'applications : des châssis lé-
gers et en treillis aux assemblages de bois